А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2013 года                                   №42                 346594, сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 16.01.2013 года № 2 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,
        В соответствии с Областным законом от 30.07.2013 №1164 –ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Админитсрации Барило-Крепинского сельского поселен я от 16.01.2013 32 (согласно приложения к данному постановлению).

2. Специалисту Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Козловой Г.П. содержание данного постановления довести до должностных лиц, указанных в нем.

3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барило-Крепинского

сельского поселения

А.В. Букуров
Приложение

к постановлению № 2 Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

от 16.01.2013
Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории

Барило-Крепинского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование должности
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «ОБ административных правонарушениях»

	1
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
	 Ст. 2.2;статья 3.2.;часть 2 статьи 9.1;статья 9.3

	2
	Специалист  2 категории Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
	Статья 2.4; статья 2.7; статья 2.9 статья 4.1;
Статья 4.4; статья 5.1; статья 5.2; статья 6.2; статья 6.3; статья 6.4; статья 7.1; статья 7.2; статья 7.3; статья 2.7;статья 2.9;статья 4.1;статья 5.1; статья 5.2; статья 7.1;статья 7.2,статья 7.3( в части нарушений установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), статья 8.1, статья 8.2 статья 8.3